
 
 

ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТ 

             
Р Е Ш Е Н И Е 

«     »                   2013 г. № г. Москва 
 

О техническом регламенте Таможенного союза  
«Технический регламент на молоко и молочную продукцию»  

 
 

В соответствии со статьей 3 Договора о Евразийской 

экономической комиссии от 18 ноября 2011 года Совет Евразийской 

экономической комиссии р е ш и л:  

1. Принять прилагаемый технический регламент Таможенного 

союза «Технический регламент на молоко и молочную продукцию»   

(ТР ТС ___/2013). 

2. Установить, что технический регламент Таможенного союза  

«Технический регламент на молоко и молочную продукцию»  

(ТР ТС ___/2013) вступает в силу с 15 января 2014 г.  

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении  

30 календарных дней с даты его официального опубликования. 

 
 

Члены Совета Евразийской экономической комиссии: 
 

От Республики 
Беларусь 

От Республики 
Казахстан 

От Российской 
Федерации 

 
С. Румас 

 
К. Келимбетов  

 
И. Шувалов 

 


	ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
	СОВЕТ
	Р Е Ш Е Н И Е

